
Kontakt

Václav Koubek

Má milá mi ustlala 
v klíčové dírce 
dobrou noc mi nedala 
víte trucuje 
Poslyšte co když mě zbožňuje 

Včera na stanici dala mi špílce 
neblázni povídám jezdí tu tramvaje 
Poslyšte co když mě zbožňuje 

Před týdnem koupila si lesní voňavku 
celej den ptala se chci-li spát na mechu 
Poslyšte co když mě zbožňuje 

Je tomu měsíc koupila hrnce 
řekla jak pára že stejně hicuje 
Poslyšte co když mě zbožňuje 

Před rokem zvoní vešla s ní kufřík 
srazila postel vedle kanape 
Poslyšte co když mě zbožňuje 

Před léty koupil 
mi kolektiv KONTAKT 
že prej od ženy je tu počítač 
nevím zda mohu říct kolektivu 
zrušte počítač já už nehraju

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

